
MČ PRAHA 2

MC02P004L7FQ
Dodatek č. 8/2016

ke smlouvě o výpůjčce č. 42/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1.2008
-------------------^

Smluvní strany qtjo/ oeo1!/

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčitel7

Základní škola, Praha 2, Botičská 8 
se sídlem Botičská 130/8, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Bourovou 
IČ 48134201 
/dále jen „vypůjčiterV

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 408 ze dne 9.5.2016 tento 
dodatek č. 8/2016 ke smlouvě o výpůjčce č. 42/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008 (dále jen 
smlouva o výpůjčce)

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v aktualizaci 
pořizovací hodnoty části předmětu výpůjčky a to:
- budovy s č. popisným 130 na pozemku spare, č. 256/1, nacházející se na adrese 

Botičská 130/8, Praha 2,
- budovy s č. popisným 2089 na pozemku s pare. č. 1345/2, nacházející se na adrese 

Botičská 2089/3, Praha 2,
- budovy bez č. popisného na pozemku s pare. 1345/3, nacházející se na adrese 

Botičská 2089/3, Praha 2,
- budovy s č. popisným 1445 na pozemku s pare. č. 1346 nacházející se na adrese Na 

Slupi 1445/19, Praha 2,
- části pozemku s pare. č. 1345/1.

2. Odstavec bodu 1. článku II. Předmět výpůjčky nově zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou nemovité věci evidované v katastru nemovitostí, 
vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na 
LV 40, pro katastrální území Vyšehrad a LV 1275, pro katastrální území Nové 
Město, a to:

a) pozemek s pare. č. 256/1, o výměře 1858 m2, v katastrálním území Vyšehrad, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. 
rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, v pořizovací hodnotě 
3 158 000,- Kč, jehož součástí je budova s číslem popisným 130, způsob 
využití: objekt občanské vybavenosti, nacházející se na adrese Botičská 130/8, 
Praha 2, v pořizovací hodnotě 26 107 214,00 Kč, s výjimkou:

- prostor mateřské školy, o rozloze 1 445,58 m2, v I. NP, II. NP, III. NP;

- kotelny, o rozloze 110,32 m2, v I. PP;

1

MC02P004L7FQ



- školnického bytu, o rozloze 62,65 m2, v I. NP (včetně příslušenství - sklepa 
v I. PP);

b) pozemek s pare. č. 254, o výměře 736 m2, v katastrálním území Vyšehrad, 
způsob využití: zeleň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany 
nemovitosti: pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, 
v pořizovací hodnotě 2 208,00 Kč;

c) pozemek s pare. č. 256/3, o výměře 75 m2, v katastrálním území Vyšehrad, druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. 
rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, v pořizovací hodnotě 
127 500,- Kč, jehož součástí je budova bez č. popisného, způsob využití: stavba 
technického vybavení;

d) pozemek s pare. č. 256/5, o výměře 107 m2, v katastrálním území Vyšehrad, 
způsob využití: ostatní komunikace, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany nemovitosti: pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, 
v pořizovací hodnotě 321,- Kč;

e) část pozemku s pare. č. 257, o výměře 583 m2, v katastrálním území Vyšehrad 
způsob využití: zeleň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany 
nemovitosti: pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, 
v pořizovací hodnotě 714,00 Kč (část pozemku o rozloze cca 238 m2 je graficky 
znázorněna v příloze č. 1 tohoto dodatku);

f) pozemek s pare. č. 1345/1, o výměře 4360 m2, v katastrálním území Nové 
Město, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. rezervace - budova, pozemek v 
památkové rezervaci, v pořizovací hodnotě 13 140,00 Kč, jehož součástí je 
povrch hřiště v pořizovací hodnotě 7 853 687,11 Kč (2 692 625,53 Kč + 
5 161 061,58 Kč), nafukovací hala v pořizovací hodnotě 2 406 690,00 Kč (část 
pozemku s nafukovací halou a přístřeškem je graficky znázorněna v příloze č. 2 a 
inventurní soupis nafukovací haly tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku) a přístřešek 
na její uskladnění v pořizovací hodnotě 304 693,73 Kč;

g) pozemek s pare. č. 1345/2, o výměře 427 m2, v katastrálním území Nové Město, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: 
památkově chráněné území, pam. rezervace - budova, pozemek v/ památkové 
rezervaci, v pořizovací hodnotě 725 000,- Kč, jehož součástí je budova s č. 
popisným 2089, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, způsob ochrany 
nemovitosti: památkově chráněné území, nacházející se na adrese Botičská 
2089/3, Praha 2, v pořizovací hodnotě 7 046 075,70 Kč;

h) pozemek s pare. č. 1345/3, o výměře 122 m2, v katastrálním území Nové Město 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. 
rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, památkově chráněné 
území, v pořizovací hodnotě 207 400,00 Kč, jehož součástí je budova bez č. 
popisného, způsob využití: jiná stavba, nacházející se v Botičské ulici, Praha 2, 
v pořizovací hodnotě 4 135 612,13 Kč;

i) pozemek s pare. č. 1346, o výměře 140 m2, v katastrálním území Nové Město 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. 
rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, památkově chráněné 
území, v pořizovací hodnotě 241 400,- Kč, jehož součástí je budova č. popisné 
1445, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, způsob ochrany nemovitosti: 
památkově chráněné území, nacházející se na adrese Na Slupi 1445/19, Praha 
2, v pořizovací hodnotě 5 599 829,78 Kč.

2



(dále jen předmět výpůjčky)

Budovy, resp. nebytové prostory v nich, které jsou předmětem výpůjčky, jsou 
stavebně určené k provozování základní školy, školského zařízení pro zájmové 
vzdělávání a zařízení školního stravování.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 42/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008, včetně 
dodatku č. 1 až dodatku č. 7, zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
příloha č. 1 - grafické znázornění části pozemku s pare. č. 257
příloha č. 2 - grafické znázornění nafukovací haly a přístřešku na její uskladnění na 

části pozemku s pare. č. 1345/1
příloha č. 3 - inventurní soupis nafukovací haly na pozemku s pare. č. 1345/1

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne......0.8'..0.6•...2016

za půjčitele: za vypůjčitele:

3



příloha č. 1 k dodatku č. 8/2016

4



příloha č. 2 k dodatku č. 8/2016

/\. /

1345/1

1347/2 Z

25S/b

5



Lie: MCO; G I M I S .‘3 t a n d a r ci Strana: 1
IČO: 00063461 
yCS: 00063461

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková
NS : 00063461 HČ MČ Praha 2

Místnost číslo: 823

tfiděiiá dle místnosti
Čas : 11:23:39
Datum: 16.02,2016 

OOÓOÁLVOOTE? 
MAJIVV61 21072005 17:25

Inv. číslo Technický název Evidenční číslo Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC02HOOOSQQF Nafukovací hala víceúčel.,vč.kompl.vzduchot 0220070 1,00 2 406 690,00

Celkem za místnost: 823 1,00 2 406 650,00

Z jíš fcěně rozdíly:
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedeni inventury 
začátek dne;:, 
ukončeni dne:

příloha č. 3 k dodatku č. 8/2016


